
综合安防建设与运维 1+X证书考核与职业技能培训项目设备及耗材采购项目成

交公告

（招标编号：/）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]综合安防建设与运维1+X证书考核与职业技能培训项目设备及耗材采购项

目:

      中标人：河南百科通科技有限公司 其他类型中标价：387000.00元

二、其他：

   综合安防建设与运维 1+X证书考核与职业技能培训项目设备及耗材采购项目成交公告

一、项目基本情况

1、项目名称：综合安防建设与运维 1+X证书考核与职业技能培训项目设备及耗材采购项目 

2、发出公告时间：2023年 6月 30日

3、评审日期：2023年 7月 10日

二、成交情况

1、供应商名称：河南百科通科技有限公司

2、中标金额：387000.00元

3、服务范围：本项目涵盖综合布线、火灾报警联动、网络视频监控、入侵报警及停车场管

理、电子巡更、对讲门禁及指纹门禁、建筑环境监测、智能照明监控八大模块，以及配套实

训台架，配套软件。各模块均为弱电技术的核心技能，模块与台架能够构成一个整体。该项

目建成后不仅能用于学生日常教学，同时能作为 1+X综合安防系统建设与运维证书考核点，

也可以用于职业技能培训，全国职业院校技能竞赛建筑智能化赛项的比赛等任务。

4、服务期限：2023年 7月 14日前。

5、质量要求：合格，满足采购需求。

三、评审专家名单

王灵仙、白新华、康兰兰（采购人代表)

四、代理服务收费标准及金额

按照招标文件要求收取，收取金额：5805.00元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限



本次成交公告在《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。成交

公告期限为 1个工作日。2023年 7月 10日 至 2023年 7月 11日

六、其他补充事宜

公告期限为 1个工作日，各有关当事人对结果有异议的，可以在成交公告期限结束之日起 7

个工作日内，由法定代表人或其授权代表携带法定代表人身份证明（原件）或法人授权委托

书（原件）、企业营业执照副本（原件）及本人身份证（原件）以书面形式由法定代表人签

字并加盖投标人公章递交至招标代理公司（邮寄、传真件不予受理），逾期不再受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：河南建筑职业技术学院

地址：郑州市郑州市二七区工业路 51号

联系人：张老师、康老师

联系方式：0371-67875056

2.采购代理机构信息（如有）

名称：中建卓越建设管理有限公司

地址：郑州市金水东路 49号绿地原盛国际 1号楼 B座 4层

联系人：蒋青松、侯海峰

联系方式：0371-51555515 15226116866

2023年 7月 10日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南建筑职业技术学院                         

   地    址：郑州市郑州市二七区工业路 51号                                

   联 系 人：张老师、康老师                             

   电    话：0371-67875056                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中建卓越建设管理有限公司

   地    址： 郑州市金水东路 49号绿地原盛国际 1号楼 B座 4层



   联 系 人： 蒋青松、侯海峰

   电    话： 15226116866

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-10T16:02:36+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-10T16:02:44+0800
	BJ
	ePolicy




